
Vysoká škola polytechnická Jihlava
katedra jazyků 
a Centrum celoživotního vzdělávání
Tolstého 16
58601 Jihlava

Máte problémy s anglickou nebo německou gramatikou?
Máme pro Vás řešení

Gramatický seminář – anglický/německý jazyk

Pro koho je seminář určen?
Tento seminář je určen především pro začátečníky, ale i pro ty, kteří se chtějí zdokonalit v základních 
gramatických strukturách příslušného jazyka.  Rozdělení do skupin dle počátečních gramatických znalostí.

Co bude náplní semináře?
Účastníci se v průběhu semináře seznámí se základy gramatiky příslušného jazyka.  Všechny gramatické jevy 
budou účastníkům  semináře vysvětleny, následně procvičeny a opakovány na mnoha příkladech. Prostor 
bude ponechán i pro procvičení gramatických jevů v konverzačních cvičeních a pro zodpovězení dotazů. 

Vyučující?
Učit Vás budou akademičtí pracovníci katedry jazyků VŠPJ s mnohaletými zkušenostmi s výukou cizího jazyka, 
kteří vědí, jak k dospělým lidem, studujícím cizí jazyk, přistupovat. 

Co absolvováním semináře získáte?
Po absolvování tohoto semináře budou mít účastníci znalosti základních gramatických jevů, které následně 
využijí při dalším studiu jazyka na vysoké škole.

Termín konání
Zahájení  2. 9. 2016 - ukončení 24. 9. 2016

Výukové dny
Pátek odpoledne a sobota dopoledne - vždy po 4 vyučovacích hodinách (tj. 8 vyučovacích hodin za týden)
možnost domluvit i jiné výukové dny – podmínka: minimální počet deset účastníků ve skupině

Celkem hodinová dotace
32 vyučovacích hodin za dobu trvání semináře (4 týdny po 8 vyučovacích hodinách)

Cena semináře
Okolo 2 000,- Kč (cena bude upřesněna před začátkem kurzu; informace o způsobu a termínech platby 
dostanete spolu s dalšími informacemi na Váš e-mail po uzávěrce příjmu přihlášek)

Uzávěrka přihlášek
Do 25. 8. 2016 včetně
Přihlášku naleznete v sekci „zájemci o studium“ – celoživotní vzdělávání.

Kontakt: Bc. Šárka Venkrbcová, tel: 567 141 118, mob. 775 766 391, e-mail: sarka.venkrbcova@vspj.cz


